din loc, conđu-se de adevărat creștinesc simțiu au binevoit a dona töt sântei biserică dreptmăritoare din loc, un steag vînăt de pănură în preț de 20 fl. cu icoanele Pogorirea Duhului Sânt și Învierea Dnului nostru Isus Christos. Pentru care faptă vrednică de toată lauda le aducem cea mai călduroasă mulțămirea publică.

Ghilaă, din ședința comitetului parohial ținută în 9/21 Decembrie 1890. — Chiril Oprian, paroh iubilaru ca președinte. Petru Dalea, învătătoriu ca notariu.

Bibliografie.

În editura librăriei Socec și comp. a apărut de sub tipariu Cartea de cerire partea I. de învătătorii asociați, edițiunea a XXII-a, revăzută și refăcută de dnii A. I. Odobescu și I. Slavici.